
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

ЕМБС: 06259880    
Целосно име: Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА - Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Донации на центар за јавно здравство - 485
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Ознака за АОП Опис Претходна година Бруто за тековна година Исправка на вредноста
за тековна година Нето за тековна година

Ознака за АОП Опис Претходна година Бруто за тековна година Исправка на вредноста
за тековна година Нето за тековна година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА (112+113+114+122+123) 1.809.040,00 7.420.411,00 6.028.175,00 1.392.236,00
114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 1.809.040,00 7.420.411,00 6.028.175,00 1.392.236,00
117 - - Опрема 1.809.040,00 7.420.411,00 6.028.175,00 1.392.236,00
147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 211.683,00 211.683,00 0,00
150 - - Ситен инвентар 211.683,00 211.683,00 0,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 1.809.040,00 7.632.094,00 6.239.858,00 1.392.236,00
161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА (162+163) 1.809.040,00   1.392.236,00
162 - - Државен -јавен капитал 1.809.040,00   1.392.236,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 1.809.040,00   1.392.236,00

Ознака за АОП Опис Претходна година Бруто за тековна година Исправка на вредноста
за тековна година Нето за тековна година

648 - - Набавна вредност на компјутерска опрема [3]) 288.796,00   341.357,00
649 - - Вредносно усогласување (ревалоризација) на компјутерска опрема 52.561,00   
650 - - Акумулирана амортизација (исправка на вредноста) на компјутерска опрема 338.899,00   341.357,00
651 - - Сегашна вредност на компјутерска опрема (< или = АОП 117 од БС) 2.458,00   0,00

Ознака за АОП Опис Претходна година Бруто за тековна година Исправка на вредноста
за тековна година Нето за тековна година

2566 - 86.10 - Дејности на болниците    0,00

Потпишано од:
Flutim Kadriu

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581,

OU=KIBSTrust Services, O=KIBS AD
Skopje, C=MK

KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.

ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА ГОДИШНИ СМЕТКИ
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